

Risk Management-komiteens komitéplan for 2024

Komiteleder: Susanne Schröder (Trøndelag)

Komiteemedlemmer: Anna Aamo (Trøndelag), Anna Glæserud Samuelsen (Oppland), Karin Elisabeth Sundt Mjelle (Hordaland / Bergen) og Katharina Kuhlefelt Klusmeier (Telemark)

Komiteplanen skal vise komiteens konkrete gjøremål/målsetninger, inkludert budsjett for året 2024. Komiteplanene jobber mot CISV Norges strategi 2022-2024, som ble vedtatt på landsmøtet i 2021.

Etter to år med pandemi skal CISV Norge bygges opp igjen. Strategien, og tilhørende komitéplaner er et bidrag til å komme sterkere tilbake, og bli en enda større, bedre og mer robust organisasjon. CISV Norge skal være en trygg og inspirerende organisasjon å være del av. CISV Norge skal ha økt kvalitet og aktivitet de neste tre årene.

Hovedsatsningsområdene for strategi 2022-2024 er: Bærekraftige lokallag, Nasjonale satsinger, Organisasjonsutvikling og Inkludering/anti-diskriminering. CISV Norge skal være en trygg organisasjon.

[Strategi 2022-2024](#)

Overordnet strategiplan

CISV Norge er og skal fortsatt være en trygg og inspirerende organisasjon å være del av. Risk Management-komiteen skal opprettholde og videreføre tydelige rutiner for varsling og kursing av frivillige i CISV.

Målsetninger/faste gjøremål

Gjøremål/tiltak	Hovedsatsingsområde	Planlagt	Budsjett
Bistå Sentralstyret og kontoret i implementering av beredskapsplan for CISV Norge. <ul style="list-style-type: none">Gjøre Lokale Risk Managere (LRM) kjent med CISV Norges beredskapsplan og støtte dem i utarbeidelsen av lokale planer gjennom fagkvelder rettet mot dette.Støtte LRMene i å sikre trygg drift av lagene, herunder deres utforming	Trygg organisasjon	Innen 1. juni	

<p>av en plan for forebygging og håndtering av Risk Management-hendelser gjennom hele året.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bistå Sentralstyret i årlig revidering av beredskapsplanen for CISV Norge. 			
<p>Som ledd i at CISV Norge skal organisere, videreutvikle og kvalitetssikre treninger, programmer og aktiviteter, skal Risk Management-komiteen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Drifte vaktliste i leirsesongene sammen med Sentralstyret og Lokale Risk Managere. • Bistå utdanningskomiteen i Risk Management-opplæring på nasjonale treninger. • Støtte Lokale Risk Managere i gjennomføring av lokal Risk Management-opplæring. • Sørge for at de nasjonale komiteene er kjent med relevante retningslinjer og prosedyrer. • Gi løpende tilbakemelding til CISV International om behov for revidering av regler og retningslinjer. 	Trygg organisasjon	Kontinuerlig, særlig rundt leirsesong	
<p>Komiteen skal bidra til at CISV Norge skal være en trygg organisasjon hvor det er lav terskel for å varsle om ubehagelige hendelser, eller andre ting som skaper utrygghet ved å:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Promotere Trygg!-kurs fra LNU for å øke kompetansen i organisasjonen knyttet til grenseoverskridende atferd. 	Trygg organisasjon	Kontinuerlig	Kan medføre kostnader ¹
<p>I tråd med CISV Norges mål om å styrke Risk Management-kompetansen i lagene, skal komiteen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Arrangere jevnlig fagkvelder med LRMene hvor de oppdateres på de nyeste retningslinjene fra CISV 	Trygg organisasjon	Kontinuerlig	

¹ Dette vil være eventuelle reisekostnader knyttet til deltagelse på Trygg!-ambassadørkurs i regi av LNU dersom dette må dekkes av CISV Norge. Målet er å sende deltagere på et digitalt kurs, eller kurs som holdes i forbindelse med CISV-samling, men dersom LNU bare arrangerer kurs for flere organisasjoner med fysisk oppmøte i Oslo, vil deltagelse kunne medføre reisekostnader.

<p>International. Fagkveldene skal også være et forum for erfaringsutveksling i RM-nettverket.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Arrangere Risk Management-seminar på Høstmøtet rettet mot LRM. • Informere LRMer og lag om krav til internasjonal Risk Management-sertifisering. • Ivareta LRM gjennom støtte til sakshåndtering gjennom hele året. • Følge opp IRFer og andre RM-henvendelser, herunder ha løpende dialog med LRM om pågående Risk Management-saker og involvere Sentralstyret ved behov. 			
--	--	--	--

Faste møtehelger og arrangementer:

Hva	Deltagende	Når	Budsjett
Januarmøtet	Komiteen	Januar	Kr 9 150 ²
Internasjonal Risk Management-sertifisering av komitémedlemmer	Komiteen	RTF (vår eller høst)	Sentral kostnad
Landsmøtet	Komitéleder	April	Kr 2 800 ³
Overlappingsseminar	Komiteen	August	Kr 15 000 ⁴
Arbeidshelg	Komiteen	Oktober	Kr 14 500 ⁵

² To komitémedlemmer er bosatt i Oslo, to i Trondheim, og ett i Bergen. Det ene komitémedlemmet i Oslo har ingen reisekostnader, og det andre har reisekostnader på rundt kr 150. For medlemmene utenfor Oslo vil reisekostnadene ligge på rundt kr 3000 per person.

³ Reisekostnadene til Landsmøtet og Høstmøtet baserer seg på samme beregning som for Overlappingsseminaret, men har et lavere kostnadsestimat for kollektivtransport i Oslo-området, da det er færre reiser som følge av at man oppholder seg på samme sted hele helgen.

⁴ Det er uvisst hvem komiteen vil bestå av, og hvor de ulike medlemmene av komiteen er bosatt i 2024. Det er derfor budsjettert for reisekostnader for én person bosatt i Oslo, én tilreisende fra Trondheim, én tilreisende fra Bergen og potensielt tre tilreisende utenfor Oslo med anslåtte reisekostnader på rundt kr 3 000 per person.

⁵ Dette er et øvre kostnadsestimat for arbeidshelgen, da det er uvisst hvem komiteen vil bestå av høsten 2024, og hvor disse vil bo. Kostnadene inkluderer reisekostnader for fire personer på inntil kr 3000 per person (man forutsetter at minst ett komitémedlem ikke trenger å reise), samt matutgifter for fem personer som er estimert til kr 2500 som følge av økte matvarepriser. Eventuelle overnattingskostnader er ikke medregnet, da man antar at dette vil være kostnadsfritt gjennom privat innkvartering.

Høstmøtet	Komiteen	November	Kr 12 000 ⁴
-----------	----------	----------	------------------------